

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# IWH Media ApS

(CVR.nr. 32 76 92 92)

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012

### ERHVERVSSTYRELSEN

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/6 2013.

Direktør

---

Frank Thomsen

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-7
Resultatopgørelse .....	8
Balance pr. 31. december 2012 .....	9-10
Noter .....	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	IWH Media ApS Kronprinsessegade 54, 3. 1306 København K  CVR.nr.: 32 76 92 92 Stiftet: 10. februar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Thomsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat, stort t.kr. -219, betragtes af selskabets ledelse som utilfredsstillende.

Som det fremgår har selskabet tabt kapitalen, og der forhandles med selskabets långiver om en akkordering, hvorefter det forventes at selskabet afvikles.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<u>-288.105</u>	<u>-505</u>
<b>Resultat af primær drift</b> .....		-288.105	-505
Finansielle indtægter .....		382	8
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		-287.723	-507
Skat af årets resultat .....	1	<u>68.305</u>	<u>127</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><b>-219.418</b></u>	<u><b>-380</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Til overført resultat .....		<u>-219.418</u>	<u>-380</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u>-219.418</u>	<u>-380</u>

## Balance pr. 31. december 2012

### Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.933	16
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		311.909	235
Tilgodehavende selskabsskat .....		68.305	127
Andre tilgodehavender .....		9.486	43
		<u>405.633</u>	<u>421</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>4.969</u>	<u>195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<u>410.602</u>	<u>616</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<u><u>410.602</u></u>	<u><u>616</u></u>

# Balance pr. 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
<b>Egenkapital</b>	2		
Selskabskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		<u>-750.732</u>	<u>-531</u>
		<u>-625.732</u>	<u>-406</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3		
Anden gæld .....		<u>1.015.559</u>	<u>1.016</u>
		<u>1.015.559</u>	<u>1.016</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.775	0
Anden gæld .....		<u>10.000</u>	<u>6</u>
		<u>20.775</u>	<u>6</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<u>20.775</u>	<u>6</u>
 <b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u><b>410.602</b></u>	<u><b>616</b></u>
 Eventualforpligtelser m.v. ....	4		
Usikkerheder vedrørende regnskabet .....	5		

## Noter til årsrapporten

	2012 kr.	2011 tkr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Refunderet skat, tilknyttet virksomhed .....	-68.305	-127
	<u>-68.305</u>	<u>-127</u>

<b>2. Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2012 .....	125.000	-531.314	-406.314
Overført af årets resultat .....	-	-219.418	-219.418
<b>Egenkapital 31. december 2012 .....</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-750.732</u></b>	<b><u>-625.732</u></b>

Anpartskapitalen består af anparter i multipla á kr. 1, som er fremkommet således:

Kontant stiftelse den 10. februar 2010 .....	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser, anden gæld

Mellemværendet skal først tilbagebetales når selskabets finansielle situation tillader dette.

### 4. Eventualforpligtelser m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 5. Usikkerheder vedrørende regnskabet

Som det fremgår af ledelsesberetningen er der usikkerhed om selskabets fremtid og der forhandles i indeværende regnskabsår med selskabets långiver om en aftale vedrørende afvikling af mellemværendet.